令和 7年 10 月 21 日

市民総社会参加活動実施地区 区長 様

綾木公民館長 増田 圭介

令和 7年度 秋季市民総社会参加活動の実施について

秋晴れの候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素から格別の御高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、11 月 15 日（土）に実施される春季市民総社会参加活動に伴い、当活動実施

地区への配布物の配布を下記のとおり予定しています。

つきましては、地区担当者に御周知をいただき、配布日時に花苗の受け取りをし

ていただきますようお願いします。

記

１．花の苗及びゴミ袋配布日時

 ・11 月 14 日（金）15：00～17：00 まで

 ※配布時間内に苗の受け取りができない場合は、綾木公民館事務所入口付近に置

いておりますので、活動実施までに受け取りをお願いします。

 ※ゴミ袋は、活動地区の活動内容に関わらず一定の数を配布しています。今回の

活動での使用予定がない場合は、地区内での奉仕作業時等に御活用ください。

２．実績報告

 ・活動状況を集約するため別紙「市民総社会参加活動実施報告書（様式１）」を

11 月 24 日（月）までに綾木公民館へ提出してください。

  ※公民館入口ポストへの投函も可。

３．その他

 ・市民総社会参加活動についてご不明な点等ありましたら、綾木公民館まで御連

絡ください。

綾木公民館

TEL：２－０１１２ 担当：増田・村岡